
 

Nadace RACEK vyhlašuje projekt Program PARTNERSTVÍ na podporu organizací, založených 
na křesťanských základech, jejichž projekty jsou také přínosem pro poznání a rozvoj 
křesťanských duchovních hodnot, a působí v oblasti:  

o sociální a charitativní činnost 

Do programu mohou být zapojeny neziskové organizace, které se prokážou transparentním 
účetnictvím a úspěšností v získávání finančních zdrojů. Do programu nemohou být zařazeni 
jednotlivci, nadace a nadační fondy. 

Do programu bude vybrána 1 organizace, délka projektu bude podzim 2020 – podzim 2022. 

Přihlášky zasílejte do 15. 7. 2020 emailem na adresu info@nadaceracek.cz nebo poštou. 
Rozhodující je poštovní nebo elektronické datum. 

Organizace 

▪ v průběhu projektu získává dárce, kteří vloží své dary pro organizaci na zvláštní účet u 
nadace, 

▪ dodává pololetní zprávy a výsledky projektu včetně fotografií, příp. videí, 
▪ průběžně zajišťuje propagaci Nadace RACEK na svých akcích, webových stránkách, 

vlastních tiskovinách, v lokálních médiích atd. 

Nadace 

▪ podporuje organizaci v období 2 let (finančně, poradenstvím apod.), 
▪ zdvojnásobí prostředky získané od dárců až do výše 50.000 Kč za 2 roky, 
▪ vyplácí zdvojnásobené prostředky vždy po dodání průběžné zprávy o projektu (tedy 

ve 4 platbách = vždy do max. výše ¼ celkového nadačního příspěvku). 

Tato spolupráce bude probíhat na základě uzavřené smlouvy. 

Požadované podklady do přihlášky: 

o motivační dopis s popisem víceletého projektu nebo činnosti -max. 2 A4, elektronicky 
o výroční zprávy za 1-3 poslední zúčtovací období a další materiály dle vlastního 

uvážení – elektronicky nebo tištěné, 
o případně doporučení či jiná vyjádření. 

 

Neúplné přihlášky nebo zaslané po termínu nebudou zařazeny do schvalovacího řízení. 

mailto:info@nadaceracek.cz

